
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «23» января 2018 года № 43/18 

 

г. Луганск 
 

 
О внесении изменений в Порядок формирования и использования 

специального фонда государственного бюджета  
Луганской Народной Республики 

 
(признано утратившим силу согласно  

постановлению Совета Министров Луганской Народной Республики  

от 21 декабря 2018 года № 860/18) 

 

В соответствии со статьями 28, 32, 41 Закона Луганской Народной 
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики»  (с изменениями), 
Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 
1. Внести в Порядок формирования и использования специального фонда 

государственного бюджета Луганской Народной Республики, утвержденный 

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики 
от 30.12.2016 № 746 «Об утверждении Порядка формирования и использования 

специального фонда государственного бюджета Луганской Народной 
Республики» (далее – Порядок), следующее изменение: 

раздел I Порядка дополнить пунктом 1.6 следующего содержания: 
«1.6. Собственные поступления бюджетных учреждений могут быть 

использованы на иные цели, не определённые пунктом 1.5 настоящего Порядка,  
на основании отдельных нормативных правовых актов Совета Министров 

Луганской Народной Республики.». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
Председатель Совета Министров 
Луганской Народной Республики          С. И. Козлов 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/17762-ob-utverzhdenii-poryadka-formirovaniya-i-ispolzovaniya-sobstvennyh-postupleniy-byudzhetnyh-uchrezhdeniy-i-prochih-postupleniy-specialnogo-fonda-gosudarstvennogo.html

